Johannes de Rudekem filius (dg: quondam) Johannis de Rudekem et Theodericus filius quondam Johannis Baten soen promiserunt indivisi super omnia Goeswino de Dijest XXVI aude Gelre gulden seu valorem mediatim assumptione et mediatim purificatione proxime futura persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 403r 11 do 17-02-1396.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

1180 mf7 C 09 p. 404.

Quinta ante invocavit: donderdag 17-02-1396.

BP 1180 p 404v 01 do 17-02-1396.

Rutgherus zvw Franco Marinen soen verkocht aan Arnoldus van Rut een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, tussen erfgoed van Johannes van Kijseken enerzijds en Franco gnd Tijmmerman anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld en 1 oude groot.

Rutgherus filius quondam Franconis (dg: Marinen) Marinen soen hereditarie vendidit Arnolde de Rut hereditarium censum (dg: X) decem solidorum (dg: so) monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ultra pontem (dg: blad) dictum Tolbrugge in hereditate quondam domini Johannis Rover militis inter hereditatem Johannis de (dg: K) Kijseken ex uno et inter (dg: et inter) Franconis dicti Tijmmerman ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum dicte monete et (dg: h) unius grossi antiqui exinde de jure solvendo. Testes Scilder et Spina datum quinta (dg: post) #ante# invocavit.

BP 1180 p 404v 02 do 17-02-1396.

Jacobus zvw Cristianus gnd Ludekens soen van Zeelst droeg over aan zijn broer Ludekinus zvw voornoemde Cristianus een hoeve gnd Kassellaar¹⁰, eertijds van wijlen Willelmus van Cassellaer, in Oirschot, ter plaatse gnd Boterwijk, zoals deze hoeve behoorde aan voornoemde wijlen Willelmus van Cassellaer, aan hem overgedragen door zijn voornoemde broer Ludekinus.

(dg: ?J) Jacobus filius quondam Cristiani dicti Ludekens soen de Zeelst quondam mansum dictum Cassellaer qui fuerat quondam Willelmi de Cassellaer situm in parochia de Oerscot in loco dicto Boeterwijk cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum consistentibus prout dictus mansus ad dictum quondam Willelmum de Cassellaer spectare consuevit supportatum sibi a (dg: Lude) Ludekino suo fratre filio dicti quondam Cristiani prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ludekino suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et (dg: ob). Testes (dg: Spina) Scilder et Spina datum (dg: supra) quinta (dg: p) ante invocavit.